

Undersök möjligheten att starta en kommunal gymnasieutbildning med spelutvecklingsprofil

Motion till Kommunfullmäktige

2021-11-30

Skövde har en i Sverige – och i vissa avseenden världsunik – position inom spelutveckling. Högskolan, inkubatorverksamheten på Gothia Science park och kommunen har tillsammans skapat en kontext som visat sig vara synnerligen gynnsam för branschen vilket också visat sig genom ett antal spelsuccéer med Skövde som ursprungsort, t.ex. framgångsspelet Valheim som har sålt runt sex miljoner exemplar sedan det släpptes i februari.

Spelbranschen är en global, kraftfullt växande marknad med ett snabbt ökande antal såväl producenter som konsumenter, en målgrupp som dessutom ständigt växer. Rekreationsspelande har blivit accepterat av även äldre personer än de som utgjort den klassiska målgruppen. En förklaring är givetvis den närmast outtömliga tillgång till spel som finns tillgängliga för smartphones.

Parallellt har en kategori elitutövare växt fram vilka genom olika kanaler lyckas försörja sig på sitt spelande exempelvis genom att streama över Youtube eller delta i tävlingar som i många fall utvecklats till stora publikevenemang.

Det finns alltså inga skäl att tro att denna utveckling för spelbranschen skulle mattas av. Frågan som vi därför rimligtvis bör ställa oss som kommunpolitiker i Skövde är om vi som kommun fullt ut drar nytta av vår unika position på en marknad i kraftig expansion? Vår övertygelse är att det finns betydligt mer att göra såsom en tydligare profilering mot "gaming" inom kommunens verksamheter, ett naturligt första steg i den riktningen vore att utreda möjligheten att starta en gymnasieutbildning med spelutvecklingsprofil i samarbete med högskolan. Detta förutsätter i sin tur att den lokala spelbranschen utgör en aktiv samarbetspartner.

Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet yrkar att:

- Att kommunstyrelsen ges i uppdrag att utreda möjligheterna och förutsättningarna för att starta en kommunal gymnasieutbildning med spelutvecklingsprofil i samarbete med högskolan.

Robert Ciabatti (S) Ida Eliasson (S) Linus Sjöholm (S)

Gabryjel Blom (V) Emil Forslund (MP)

